
АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЛЬМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  

ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

17.09.2019 № 94 
с.Тальменка 

 

 
О признании утратившими силу  

отдельных постановлений  

администрации Тальменского сельсовета  

в сфере закупок 

 

     В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в 

соответствие с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной 

системе в сфере закупок товаров, работ, услуг, для обеспечения государственных 

и муниципальных нужд» (в редакции Федерального закона от 01.05.2019 № 71-

ФЗ), руководствуясь Уставом администрации Тальменского сельсовета 

Искитимского района Новосибирской области,  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Признать утратившими силу с 01.10.2019: 

1.1.Постановление администрации Тальменского сельсовета Искитимского 

района Новосибирской области от 22.12.2014 № 224 «Об утверждении Порядка 

формирования, утверждения, и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, 

услуг для обеспечения муниципальных нужд Тальменского сельсовета 

Искитимского района Новосибирской области». 

1.2. Постановление администрации Тальменского сельсовета Искитимского 

района Новосибирской области от 14.04.2015 № 52 «О внесении изменений в 

постановление администрации Тальменского сельсовета Искитимского района 

Новосибирской области от 22.12.2014 № 224 «Об утверждении Порядка 

формирования, утверждения, и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, 

услуг для обеспечения муниципальных нужд Тальменского сельсовета 

Искитимского района Новосибирской области»1.  

1.3. Постановление администрации Тальменского сельсовета Искитимского 

района Новосибирской области от 31.12.2014 № 228 «Об утверждении Порядка 

формирования, утверждения, и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для 

обеспечения муниципальных нужд Тальменского сельсовета Искитимского 

района Новосибирской области». 

1.4. Постановление администрации Тальменского сельсовета Искитимского 

района Новосибирской области от 14.04.2015 № 53 «О внесении изменений в 

                                                
1 Требуется указать все постановления, которыми вносились изменения в основной документ 



 2 

постановление администрации Тальменского сельсовета Искитимского района 

Новосибирской области от 31.12.2014 № 228 «Об утверждении Порядка 

формирования, утверждения, и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для 

обеспечения муниципальных нужд Тальменского сельсовета Искитимского 

района Новосибирской области»2.  

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Тальменка – день за 

днем» и разместить на официальном сайте администрации Тальменского 

сельсовета Искитимского района Новосибирской области в сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 
 
 

 

 

Глава  Тальменского сельсовета                                                                С.Н.Матвеев                             
 

                                                
2 Требуется указать все постановления, которыми вносились изменения в основной документ 


	О признании утратившими силу
	отдельных постановлений
	администрации Тальменского сельсовета
	в сфере закупок

